
RADA MIEJSKA
Kon3tancin-Je zŁo ma

UCHWAŁA Nr 370/VI/31/2013

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 7 marca 2013r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Gminy Konstancin

Jeziorna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229
pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego
(tj. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz 20 ust. 1 Statutu Gminy
Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. iy sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz.
6258) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpatrzeniu skargi na działanie Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna złożonej przez panią Lidię Mazur oraz po zapoznaniu się z protokołem
Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie
zarzutów postawionych w skardze, uznaje skargę za bezzasadną.

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miej skiej Konstanc in-Jeziorna do powiadomienia
skarżącej o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały.

*3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

cl j CteslawsJcL



UZASADNIENIE

Zespól kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna dokonał
rozpoznania skargi z dnia 3 1.05.2012 r. (UMiG8O96, BRM 381) złożonej przez panią Lidię
Mazur w sprawie bezprawnego wykorzystania projektu przygotowanego przez drukarnię
„EBE-Poligrafia”
Kontrolę przeprowadził zespól kontrolny Komisji Rewizyjnej na podstawie Zlecenia Kontroli
nr BRM 0004.221.2012 w następującym składzie:
1. Adam Grzegorzewski
2. Sebastian Januszko

3. Jadwiga Sowińska
Przedmiotem kontroli było badanie zarzutu postawionego w skardze odnoszącego się do
bezprawnego wykorzystania projektu tablic informac,jnych na terenie Urzędu Miasta i
Gminy Konstancina-Jeziorny przygotowanego przez drukarnię „EBE-Poligrafia”.
Na okoliczność badania skargi wyjaśnień udzieliła Kierownik Wydziału Administracyjno-
Gospodarczego pani Ewa Szcześniak. Po wysłuchaniu wyjaśnień oraz zbadaniu dokumentacji
zespół kontrolny uznał skargę za bezzasadną uwzględniając poniższe dokumenty i fakty

Pani Lidia Mazur właścicielka „EBE Poligrafia” złożyła dwie skargi do Burmistrza
Gniny Konstancin-Jeziorna, adresowane także do Rady Miejskiej i Komisji Rewizyjnej,
pierwsza skarga z dnia 22.05.2012, druga z dnia 13.06 2012. na które zostały udzielone
odpowiedzi ( pismo z dnia 6.06.2012r. AG 2600.44.2012 oraz z dnia 26.06.2012r. AG
2600.48.2012).

Pani Lidia Mazur w swoich pismach stwierdza, że projekt wykonany przez grafików
jej firmy został wykorzystany do wykonania tablic informacyjnych przez inną firmę bez jej
wiedzy i zgody. W związku z powyższym domaga się zwrotu kosztów w wysokości 5000 zł
netto (wycena całkowita zlecenia wynosiła 7000 zł — projekt, druk, montaż).

Zespół kontrolny po wysłuchaniu wyjaśnień i zapoznaniu się z następującymi
dokumentami:
-faktura VAT nr: 58/2012,

-kalkulacja wykonawcza firmy Bielańska Pracownia Szyldów i Reklam,

- protokół z przeprowadzonego wyboru ofert,

- wycena EBE Poligrafia z dnia 12.01.2012,

- wstępny kosztorys Atlantik Design 8 Production,

-umowa nr AG. 2600.42a2012 zawarta w dniu 09.05.2012 -

protokół odbioru prac/usług z dnia 31.05.2012( umowa Nr AG.2600.42a.2012 z dnia
09.05.2012),
- dwie skargi Pani Lidii Mazur i odpowiedzi Burmistrza,

- projekty tablic informacyjnych wykonanych przez firmę EBE Poligrafia i firmę Bielańska
Pracownia Szyldów i Reklam
stwierdził. że realizacja przedmiotowego zamówienia została przeprowadzona zgodnie z
przyjętymi procedurami. Wydatkowanie środków publicznych nastąpilo w sposób celowy i
oszczędny. Przy wyborze Wykonawcy zastosowano zasadę równego dostępu do realizacji
projektu. Każdej starającej się o zlecenie firmie przedstawiono wstępne założenia: ilość
oznaczeń informacyjnych, miejsce ich usytuowania, układ graficzny i kolorystykę. Biorąc pod
uwagę powyższe założenia obie kreacje charakteryzują się aspektami tożsamymi tylko dla
tych projektów. Wyłoniony do realizacji projekt został wykonany w innej technologii niż



zaproponowany przez „EBE Poligrafia”, tj. z możliwością zmian jej elementów na tablicy
głównej.
Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpatrzeniu skargi oraz po zapoznaniu się z
protokołem Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej uznaje skargę za bezzasadną.


